唐山市南堡开发区永安投资有限公司2021年部门预算信息公开

按照《预算法》、《河北省预决算公开操作规程实施细则》规定，现将2021部门预算公开如下：

1、 部门职责及机构设置情况

   部门职责：唐山市南堡开发区永安投资有限公司的主要职能是负责运营土地的日常监管及巡查，返租闲置土地及对外发包，按照规划要求预留项目建设用地，参与协调项目占地的各类补偿，统筹发放土地资本运营款收益。
机构设置：
	单位名称
	单位性质
	单位规格
	经费保障形式

	唐山市南堡开发区永安投资有限公司
	国有企业
	县级
	财政拨款

    二、部门预算安排的总体情况
1、收入说明

唐山市南堡开发区永安投资有限公司实行的是财政收支两条线。其中：土地运营款由财政直接拨款，根据2007年签订的土地资本运营协议由我公司拨付滨海镇财政所。土地发包经营由业主按照合同直接上缴财政，不入永安公司的账。积极配合国土局做好征占地补偿工作。
2、 支出说明

     收支预算总表支出栏、基本支出表、项目支出表按经济分类和支出功能分类科目编制，反映唐山市南堡开发区永安投资有限公司部门预算中支出预算的总体情况。2021年部门支出预算为5547.05万元，其中基本支出14.72万元，包括日常公用经费14.72万元；项目支出5532.33万元，全部为本级支出。

3、 比上年增减情况

    2021年部门预算较2020年增加2万元，其中：基本支出增加2万元，主要是人员保险每年按照比例上调。

3、 机关运行经费安排情况

机关运行经费共计安排14.72万元，主要用于保证单位正常运转的办公及印刷费、邮电费、差旅费、培训费、福利费、一般设备购置费、日常维修费、办公楼物业管理费、等支出。

四、财政拨款“三公”经费预算情况及增减变化原因
南堡开发区永安公司“三公”经费预算安排情况及变动原因说明：2021年我单位“三公”经费预算合计安排0万元，与去年持平；公务接待费安排0万元，与去年持平；公务用车费用安排8万元。

五、绩效预算信息
 总体绩效目标：

   一、职责分类，绩效目标情况说明

1、运营土地对外承包，坚持公平、公开、公正的原则，实行阳光操作做好省市及开发区重点项目用地协调工作，加强巡查人员对土地管理方面的法律培训。2、实行财务收支两条线、土地资本运营款及时拨付到各村，占地补偿按项目进度及管委会要求适时开展工作，落实补偿。
职责分类绩效目标：

	部门编码
	部门名称
	职责编码
	职责名称
	职责描述
	职责目标
	活动编码
	活动名称
	活动描述
	预算年度
	绩效目标
	绩效指标
	指标描述
	绩效标准

	333
	唐山市南堡开发区永安投资有限公司
	03
	土地监管
	负责运营土地的日常监管及巡查、返租土地对外发包，按规划要求预留项目建设用地
	完善各项会议制度，规范会议程序，提高会议质量，提高政治协商水平。
	01
	土地承包公开招标
	清理各类零散地块、核查已签合同履约情况，监督经营行为。
	2015
	完善各项会议制度，规范会议程序，提高会议质量，提高政治协商水平。
	会议活动组织率
	实际召开会议活动次数占应组织会议活动的比率
	95%及以上
	90%及以上
	85%及以上
	85%以下

	333
	唐山市南堡开发区永安投资有限公司
	03
	财务统筹
	参与项目占地的各类补偿、统筹发放土地资本运营收益款
	完善各项会议制度，规范会议程序，提高会议质量，提高政治协商水平。
	02
	拨付土地运营款、项目占地补偿款
	统筹协调、适时拨付，协调项目占地补偿工作
	2015
	增强开展政治协商的自觉性和主动性，规范协商内容，丰富协商形式和层次，把政治协商纳入决策程序。对外交往工作成效显著。
	专题协商完成率
	反映对外交往和协商活动开展情况
	100%
	90%及以上
	85%及以上
	85%以下

   六、政府采购预算情况
   2021年，安排政府采购预算0万元。具体内容见下表。

	318唐山市南堡开发区永安投资有限公司
	单位：万元

	单位名称
	所属项目
	政府采购目录序号
	采购物品名称
	产品规格
	单位
	单价(元)
	数量
	政府采购金额

	功能分类科目编码
	项目名称
	项目类型

	总计
	资金来源

	一般公共预算拨款安排
	政府性基金预算拨款安排
	国有资本经营预算拨款安排
	其他来源收入安排

	    合计

	唐山市南堡开发区永安投资有限公司
	2130101

	唐山市南堡开发区永安投资有限公司
	2130101

    七、国有资产信息
上年末固定资产金额为45.05万元（详见下表）。
	唐山市南堡开发区永安投资有限公司固定资产占用情况表

	编制部门：
	截止时间：2020年12月31日

	项   目
	数量
	价值（金额单位：万元）

	资产总额
	——
	45.05

	1、房屋（平方米）

	  其中：办公用房（平方米）

	2、车辆（台、辆）
	2
	26.38

	3、单价在20万元以上设备
	——
	0

	4、其他固定资产
	——
	18.67

8、 名词解释

1、一般预算收入：省级财政当年拨付的资金。

2、基本支出：为保障机构正常运转，完成日常工作任务，而发生的人员支出和公用支出。

3、项目支出：是指在基本支出之外，为完成特定行政任务和事业发展目标，而发生的支出。

4、机关运行费：是指为保证行政单位（包括参照公务员管理的事业单位）运行，用于购买货物和服务的各项资金。主要包括：办公费、印刷费，水费、电费、邮电费、福利费、日常维修费、办公物业服务费等。

九、其他需要说明的事项

无